
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 의료급여기금기타특별회계 전체

부서: 사회복지과

정책: 기초생활보장

단위: 저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 1,387,957 1,413,927 △25,970

국 220,555 250,930 △30,375

도 76,815 84,410 △7,595

시 1,090,587 1,078,587 12,000

기초생활보장 1,357,516 1,387,062 △29,546

국 196,206 229,440 △33,234

도 70,723 79,035 △8,312

시 1,090,587 1,078,587 12,000

저소득층의료지원(의료급여기금기타특별회계) 1,357,516 1,387,062 △29,546

국 196,206 229,440 △33,234

도 70,723 79,035 △8,312

시 1,090,587 1,078,587 12,000

의료급여기금 1,357,516 1,387,062 △29,546

국 196,206 229,440 △33,234

도 70,723 79,035 △8,312

시 1,090,587 1,078,587 12,000

101 인건비 24,289 26,865 △2,576

국 19,431 21,490 △2,059

도 4,858 5,375 △517

04 기간제근로자등보수 24,289 26,865 △2,576

▣의료급여 수급자 관리(4대 의무보험 포함 등)

24,289 26,865 △2,57624,289,000원

국 19,431 21,490 △2,059

도 4,858 5,375 △517

301 일반보상금 220,970 259,940 △38,970

국 176,775 207,950 △31,175

도 44,195 51,990 △7,795

01 사회보장적수혜금 220,970 259,940 △38,970

▣의료급여 본인부담금 환급금 등 현금급여비

220,970 259,940 △38,970경정220,970,000원

국 176,775 207,950 △31,175

도 44,195 51,990 △7,795

802 반환금기타 66,917 54,917 12,000

03 과오납금등 66,917 54,917 12,000

▣부당이득금 등 8,000 15,000 △7,000

▣지난년도 수입 57,417 39,417 18,000

▣공공예금 이자수입 1,500 500 1,000

경정8,000,000원

경정57,417,000원

경정1,500,000원

행정운영경비(사회복지과) 30,441 26,865 3,576

국 24,349 21,490 2,859

도 6,092 5,375 717

인력운영비(의료급여기금기타특별회계) 30,441 26,865 3,576

국 24,349 21,490 2,859

도 6,092 5,375 717

인력운영비 30,441 26,865 3,576

국 24,349 21,490 2,859

도 6,092 5,375 717
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부서: 사회복지과

정책: 행정운영경비(사회복지과)

단위: 인력운영비(의료급여기금기타특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 30,441 26,865 3,576

국 24,349 21,490 2,859

도 6,092 5,375 717

03 무기계약근로자보수 30,441 26,865 3,576

▣의료급여수급자 관리(4대 의무보험 포함 등)

30,441 26,865 3,576경정30,441,000원

국 24,349 21,490 2,859

도 6,092 5,375 717

- 2 -


